MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA
Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas de Nuevas Redes de Distribución Eléctrica en Barrio Santa
Catalina - Zona 2. Fecha de apertura: 20-08-2025 Hora: 10:30. Valor del pliego: $155.381,64.
Presupuesto oficial: $310.763.285,10 (Pesos Trescientos Diez Millones Setecientos Sesenta y Tres Mil
Doscientos Ochenta y Cinco con 10/100).

Fecha de apertura: 2025-08-20 10:30

Presupuesto oficial: 310.763.285,10

Presupuesto oficial moneda: pesos